ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

БЕРЕЖКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «__» ______  2018  года                                                                                                №___

Об отмене решений Совета депутатов МО Бережковское
сельское поселение Волховского муниципального района
Ленинградской  области:  №  72  от  24.07.2009  г.  «Об
утверждении  Положения  о  порядке  осуществления
муниципального  земельного  контроля  в  МО
Бережковское  сельское  поселение  Волховского
муниципального  района»,  №  24  от  23.07.2013  г.  «О
внесении  изменений  в  решение  совета  депутатов  от
24.07.2009  г.  №  72  «Об  утверждении  Положения  о
порядке  осуществления  муниципального  земельного
контроля  в  МО  Бережковское  сельское  поселение
Волховского  муниципального  района»,  №  63  от
26.12.2013 г.  «О внесении изменений  в  решение  совета
депутатов  от  24.07.2009  г.  №  72  «Об  утверждении
Положения  о  порядке  осуществления  муниципального
земельного  контроля  в  МО  Бережковское  сельское
поселение Волховского муниципального района»,  № 21
от 07.04.2016 г. «О внесении изменений в решение совета
депутатов  от  24.07.2009  г.  №  72  «Об  утверждении
Положения  о  порядке  осуществления  муниципального
земельного  контроля  в  МО  Бережковское  сельское
поселение Волховского муниципального района»

На основании протеста Волховской городской прокуратуры от 03.09.2018 г. № 07-
17-2018 на решение Совета депутатов МО Бережковское сельское поселение Волховского
муниципального района от 24.07.2009 № 72, согласно ст. 1 Закона Ленинградской области
от 31.07.2018 №84-ОЗ «О внесении изменений в статью 4 областного закона «О порядке
осуществления  муниципального  земельного  контроля  на  территории  Ленинградской
области»  с  1  сентября  2018  года  муниципальный  земельный  контроль  в  отношении
расположенных  в  границах  сельских  поселений  Ленинградской  области  объектов
земельных  отношений  будет  осуществляться  органами  местного  самоуправления
муниципальных районов Ленинградской области;-

ПРОЕКТ

решил:

1. Решение Совета депутатов № 72 от 24.07.2009 г. «Об утверждении Положения о
порядке  осуществления  муниципального  земельного  контроля  в  МО
Бережковское  сельское  поселение  Волховского  муниципального  района»,
считать утратившим силу.

2. Решение  Совета  депутатов  № 24  от  23.07.2013  г.  «О внесении  изменений  в
решение совета депутатов от 24.07.2009 г. № 72 «Об утверждении Положения о
порядке  осуществления  муниципального  земельного  контроля  в  МО
Бережковское  сельское  поселение  Волховского  муниципального  района»,
считать утратившим силу.

3. Решение  Совета  депутатов  № 63  от  26.12.2013  г.  «О внесении  изменений  в
решение совета депутатов от 24.07.2009 г. № 72 «Об утверждении Положения о
порядке  осуществления  муниципального  земельного  контроля  в  МО
Бережковское  сельское  поселение  Волховского  муниципального  района»,
считать утратившим силу.

4. Решение  Совета  депутатов  № 21  от  07.04.2016  г.  «О внесении  изменений  в
решение совета депутатов от 24.07.2009 г. № 72 «Об утверждении Положения о
порядке  осуществления  муниципального  земельного  контроля  в  МО
Бережковское  сельское  поселение  Волховского  муниципального  района»,
считать утратившим силу.

5. Настоящее  Решение  подлежит  официальному  опубликованию  в  газете
«Волховские  огни»  и  размещению  на  официальном  сайте  муниципального
образования  Бережковское  сельское  поселение  Волховского  муниципального
района Ленинградской области  adm-berezhki.ru.

Глава МО Бережковское
сельское поселение                                                                                                А.А. Налетов